ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Совет
Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
Пятьдесят второй (внеочередной) сессии шестого созыва

от 04 июля 2024 года № 581 р.п. Таврическое

О рассмотрении ходатайства Главы Таврического муниципального
района о выделении денежных средств на создание
автоматизированной системы централизованного оповещения на
территории Таврического муниципального района Омской области

Рассмотрев ходатайство Главы Таврического муниципального района
от 26.06.2024 № ИСХ-24/ТВРЧ -1626 о выделении денежных средств на
создание автоматизированной системы централизованного оповещения на
территории на территории Таврического муниципального района Омской
области, принимая во внимание протокол заседания комиссии Совета
Таврического муниципального района от 04.07.2024, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом
Таврического муниципального района, Совет Таврического муниципального
района Омской области

Р Е Ш И Л :

1. Ходатайство Главы Таврического муниципального района от
26.06.2024 № ИСХ-24/ТВРЧ- 1626 о выделении денежных средств на
создание автоматизированной системы централизованного оповещения на
территории Таврического муниципального района без удовлетворения.

2. Рекомендовать Главе Таврического муниципального района при
формировании бюджета на 2025 год обратиться в Совет Таврического
муниципального района с вопросом выделения денежных средств на
создание автоматизированной системы централизованного оповещения на
территории Таврического муниципального района в размере 34 554 165
(тридцать четыре миллиона пятьсот пятьдесят четыре тысячи сто шестьдесят

пять) рублей, а так же направить запрос в Министерство региональной
безопасности Омской области о выделении денежных средств из областного
бюджета.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального
обнародования в установленном порядке.

Г лава муниципального района